
Uchwała Nr LVI/187/2018 

Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 24 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Kosakowo do podpisania porozumienia dot. 

współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia Gminie 

Miastu Gdynia pomocy finansowej z przeznaczeniem na wspólne prowadzenie 

kąpieliska strzeżonego Gdynia Babie Doły.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w zw. z art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017r., poz. 2077) 

 

Rada Gminy Kosakowo 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Upoważnia się Wójta Gminy Kosakowo do podpisania porozumienia z Gminą Miasta Gdyni 

w sprawie współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego poprzez 

udzielenie Gminie Miastu Gdynia pomocy finansowej z przeznaczeniem na wspólne 

prowadzenie kąpieliska strzeżonego Gdynia Babie Doły.  

 

§ 2 

Na realizację zadania o którym mowa w § 1 Gmina Kosakowo przeznaczy kwotę                        

w wysokości 50.000,00 złotych.  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu 

pomiędzy Gminą Miastem Gdynią a Gminą Kosakowo.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


